
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: IMSP Spitalul raional Edinet

Adresa: mun.Edineţ, Soseaua Bucovinei 1

Tel.: /0246/2-24-48; 2-35-02

E-mail: asuhan@mail.ru

Achizitii.md ID 21308913     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1731315372659

Denumirea licitatiei: Achiziționarea produse alimentare I semestru al anului 2025 

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Biscuiti Lapte topit kg 400 27,50 33,00 11000,00 13200,00 01.01.2025-30.06.2025

2 15800000-6 Biscuiti zaharosi kg 500 26,67 32,00 13335,00 16000,00 01.01.2025-30.06.2025

3 15800000-6 Biscuiti fara zahar kg 300 39,17 47,00 11751,00 14100,00 01.01.2025-30.06.2025

4 15800000-6 Paste fainoase kg 500 24,83 29,80 12415,00 14900,00 01.01.2025-30.06.2025

5 15800000-6 Paste fainoase Spaghette kg 500 24,92 29,90 12460,00 14950,00 01.01.2025-30.06.2025

6 15800000-6 Magiun de mere kg 1000 30,00 36,00 30000,00 36000,00 01.01.2025-30.06.2025

7 15800000-6 Magiun de prune kg 1000 36,67 44,00 36670,00 44000,00 01.01.2025-30.06.2025

8 15800000-6 Pasta de tomate kg 500 39,98 47,98 19990,00 23990,00 01.01.2025-30.06.2025

9 15800000-6 Mazare verde cons. kg 1500 18,52 22,22 27780,00 33330,00 01.01.2025-30.06.2025

10 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 10 15,00 18,00 150,00 180,00 01.01.2025-30.06.2025

11 15800000-6 Ceai negru kg 100 148,33 178,00 14833,00 17800,00 01.01.2025-30.06.2025

12 15800000-6 Sare de lamiie kg 30 71,67 86,00 2150,10 2580,00 01.01.2025-30.06.2025

13 15800000-6 Cacao kg 20 106,67 128,00 2133,40 2560,00 01.01.2025-30.06.2025

14 15800000-6 Frunza de dafin kg 5 181,67 218,00 908,35 1090,00 01.01.2025-30.06.2025

15 15800000-6 Otet 6 % buc 40 7,67 9,20 306,80 368,00 01.01.2025-30.06.2025

16 15800000-6 Prune uscate kg 1100 36,67 44,00 40337,00 48400,00 01.01.2025-30.06.2025

17 15800000-6 Suc de tomate L 1000 13,50 16,20 13500,00 16200,00 01.01.2025-30.06.2025

18 15800000-6 Mere uscate kg 1100 48,58 58,30 53438,00 64130,00 01.01.2025-30.06.2025

19 15800000-6 Drojdie uscata kg 20 123,33 148,00 2466,60 2960,00 01.01.2025-30.06.2025

20 15800000-6 Magiun pentru copturi kg 600 25,50 30,60 15300,00 18360,00 01.01.2025-30.06.2025

21 15800000-6 Castraveti murati kg 300 21,42 25,70 6426,00 7710,00 01.01.2025-30.06.2025

327350,25 392808,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2024-11-28T09:54:04+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




